
 

 

 

 
 

お客様 各 位 

         2013年 4月吉日 

         株式会社シーセット 

         代表取締役 指野俊浩 

 

3DFovi英語版リリースのお知らせ 

 

拝啓、 

春暖の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は、格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社では昨年末の「3DFovi」販売開始より、多くのお客様から海外拠点にて「3DFovi」を利用したいとの要

望に応じ、2013年 4月 24日に「3DFovi英語版」をリリースさせて頂く運びとなりました。本製品リリースにより、少し

でもお客様の円滑なコミュニケーションの手助けになればと考えております。 

尚、ご検討頂くお客様におかれましては、大変お手数ではございますが 

以下の「販売等に関する注意事項」を予めご確認頂きますようお願い申し上げます。 

まずは、書中をもちまして「3DFovi英語版」リリースのご案内を申し上げます。 

 

敬具 

 

 

＜3DFovi英語版の販売等に関する注意事項＞ 

「3DFovi 英語版」は、国内のお客様に販売し、海外拠点でダウンロードして利用できる製品となります。ユーザ ID

やプロダクトキーの取得は英語ではなく、日本語サイトにて国内の担当者にて行っていただくこととなります。 

１．「3DFovi英語版」の価格につきましては日本語版と変わりございません。 

２．弊社からの販売は、日本国内のお客様で、且つ日本円のみでの取引となります。 

３．英語版ダウンロートサイトは、納品時にメールにてご案内させて頂きますので、英語版ご注文の際には、必ず、

お客様の国内担当者のメールアドレスをお知らせ願います。 

４．正規ライセンスとしてご利用いただくため、ユーザ ID、正規プロダクトキーの取得は、弊社サイト(日本語のみ)

にて、日本国内の所在地および日本国内の担当者名で行って頂く必要があります。 

５．海外で利用される担当者は、国内担当者より、英語版ダウンロード先および上記４項で取得したユーザ ID と

正規プロダクトキーをもらいインストールした「3DFovi英語版」にてユーザ認証を行いご利用ください。 

※．「3DFovi」は、日本語版および英語版ともに「3DFovi」のユーザ認証により認証されたマシンのみ、ご利用

が可能となります。国内担当者は、国内のご自身のマシンでユーザ認証作業は決して行わないでください。 

 

 

 

以上 

Product 
RELEASE 


